СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

22.09.2016 г. № 83/16

О согласовании направления средств стимулирования управы

района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по

благоустройству и содержанию дворовых территорий в

районе Отрадное города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,

обращением управы района Отрадное города Москвы от 20.09.2016 года № 58-Э,

Совет депутатов муниципального округа Отрадное решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству и

содержанию дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы в общей

сумме 1 600,2 тыс. руб., образовавшуюся из экономии от торгов 2015 года – 711,4

тыс. руб. и экономии от торгов 2016 года – 888, 8 тыс. руб.(Приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управу района Отрадное города

Москвы, в префектуру Северо-Восточного административного округа города

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города

Москвы в течении трех дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Отрадное Горюшкину Е.И.

Глава муниципального округа Отрадное   Е.И. Горюшкина

                                                                                                                                                                     Приложение

              к решению Совета депутатов

              муниципального округа Отрадное

              от 22.09. 2016 года № 83/16

Мероприятия

По согласованию направления средств стимулирования управы района Отрадное города Москвы

на проведение мероприятий по благоустройству и содержанию дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы

п/п
Адрес объекта Конкретные

мероприятия

Виды работ Объем Ед. измерения

(шт., кв.м., п.м.)

Затраты (тыс.

руб.)

1. Мероприятия по благоустройству дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы

1.1. Северный б-р, д.21А

Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

85 кв.м. 46,5

Замена бортового камня 170 п.м. 185,3

ИТОГО по объекту 231,8

1.2. Северный б-р, д.21

Обустройство

(ремонт) дороги

Замена (ремонт) твердого

покрытия дорожного полотна

(асфальто-бетон, брусчатка,

плиты)

50 кв.м. 28,2

   Замена бортового камня 100 п.м. 109,0

ИТОГО по объекту 137,2

ИТОГО по мероприятию 369,0

2. Мероприятия по закупке малых архитектурных форм

2.1.

Северный б-р, д.3 к.2 Обустройство (ремонт)

детских площадок
Установка игрового оборудования

(качели двойные с подвесом)
1 шт. 78,8

ИТОГО по объекту 78,8

ИТОГО по мероприятию 78,8

Поставка инструментов и запасных частей для выполнения работ по содержанию дворовых территорий района Отрадное

 п/п Наименование
Ед.

изм.
Объем

Коммерческое

Предложение

№1

Коммерческое

Предложение

№2

Коммерческое

Предложение

№3

Средняя

цена за

единицу

Средняя

стоимость

1 Бензопила HUSQVARNA 372XP-18

или эквивалент шт 8 40795,6 40000 40704,4 40500 324 000,00

2
шина к бензопиле HUSQVARNA

372XP-18  шт 10 2690,5 2320,4 2939,7 2650,2 26 502,00

3
цепи  к бензопиле HUSQVARNA

372XP-18  шт 10 499,9 420,1 535,6 485,2 4 852,00

4 Швонарезчик WACKER NEUSON

MFS 14 X или эквивалент  шт 1 72805,3 72000 71799,65 72201,65 72 201,65

5 Мини мойка для колес АКВА МИНИ шт 3 8506,3 8203,3 8493,7 8401,1 25 203,30

6 Набор инструментов универсальный

VIRA 305056 или эквивалент  шт 7 1725,5 1620 1716,22 1687,24 11 810,68

7
Набор диэлектрических отверток, 6

шт. STANLEY FATMAX 0-65-441

или эквивалент  шт 9 2500 2256,6 2175,74 2310,78 20 797,02

8
Отвертка с набором бит для точной

работы, 30 предметов SKRAB 42623

или эквивалент  шт 20 802,3 654,3 670,4 709 14 180,00

 Итого:             499 546,65

Поставка расходного материала для выполнения работ по содержанию дворовых территорий района Отрадное

    Ед. изм. Объем
Коммерческое

Предложение №1

Коммерческое

Предложение №2

Коммерческое

Предложение №3

Средняя цена

за единицу

Средняя

стоимость

1
Клей

полиуретановый
кг. 324,00 402,50 393,20 399,80 398,50 129 114,00

2 Крошка резиновая кг. 4693,00 37,90 35,60 34,80 36,10 169 417,30

3 Скипидар л. 475,00 47,90 45,20 45,20 46,10 21 897,50

4 Пигмент красный кг. 230,00 263,20 255,10 262,78 260,36 59 882,80

5 Пигмент зеленый кг. 230,00 225,50 220,30 224,55 223,45 51 393,50

6
Столбики для

парковки
шт. 50 2 737,50 2 812,50 2 937,50 2829,17 141 458,50

7
Термоусадочная

трубка
пог.м. 30 1 955,00 1 912,50 1 997,50 1955,00 58 650,00

8 Болты анкерные шт. 34 80,50 78,75 82,25 80,50 2 737,00

9

Столбики для

парковки

бетонируемые

шт. 2 4 370,00 4 275,00 4 465,00 4370,00 8 740,00

10 Сталь листовая пог.м. 3 1 455,90 1 424,25 1 487,55 1455,90 4 367,70

11 Сетка кладочная пог.м. 3 874,00 855,00 893,00 874,00 2 622,00

12

Сетка стальная

плетенная из

проволоки

пог.м. 3 874,00 855,00 893,00 874,00 2 622,00

 Итого:             652 902,30